



AARHUS KATEDRALSKOLE

REKTOR

Skolegyde 1-3 · 8000 Aarhus C · Tlf. 86 12 64 77

Århus, den 23.juni 1992.

Hr. Hans Kristian Pedersen,
LASERDISKEN,
Prinsensgade 38,
9000 Aalborg.

Kære Hans Kristian.

Af bekendte og på det seneste også gennem avisudklip, jeg har fået tilsendt, er jeg blevet opmærksom på, at du har problemer med den forretning, du på din særlige måde har opbygget gennem de senere år. Jeg kender kun branchen og det medie, du distribuerer og sælger, overfladisk, så jeg er ikke i stand til at danne mig noget sikkert billede af den retslige position, du befinder dig i for øjeblikket. Men jeg håber, du vil kunne opnå en fair behandling; det fortjener du! Og trods alt mener jeg fortsat, vi her til lands lever i et retssamfund, befriet for den korrupsion, som kendes fra andre - også europæiske - lande. Professor Mogens Kockvedgaard må efter min mening anses for en retssamfundets garant, og vort politiske system rummer, selv efter store vanskeligheder på det sidste, kvaliteter, det er sjældent at finde andre steder uden for landets grænser.

Altså; fortsæt din kamp på de ærlige og rigtige præmisser, jeg er overbevist om, du benytter, og så vil resultatet givetvis blive det "objektivt" set rigtige.

Når jeg erindrer vort fælles udgangspunkt og det sted, hvorfra vi bedst kender hinanden, Aalborg Katedralskole, så kan jeg ikke i denne situation undlade en lidt hastig og måske også lidt flot henvisning til og sammenligning med Churchill-gruppens arbejde under 2.verdenskrig. Disse drenge fra skolen havde fært af det, der skulle vise sig at være det rigtige. Men hvor havde de det svært længe og svært ved i starten at overbevise andre om det rigtige i deres oprør.

Du og dine søskende har for mig altid repræsenteret noget spændende og grænseoverskridende; det var jeg glad for i vores fælles skoletid, men bestemt også senere, da jeg altid har forbundet jer med ansvarsbevidsthed og loyalitet.

Jeg vil følge din kamp mod det, der p.t. ligner overmagten og ønsker dig held og lykke med forehavendet.

Med venlig hilsen



Henning Spure Nielsen

